especial, por anulação parcial de dotação orçamentária, conforme previsão expressa
no  inciso  III,  §1º,  do  artigo  43  da  Lei  Federal  4.320/64,  no  orçamento  para  o
exercício 2024, Lei Municipal nº 1.743, de 22 de dezembro de 2023, no montante de
R$ 39.933,69 (trinta e nove mil e novecentos e trinta e três reais e sessenta e nove
centavos) na seguinte rubrica orçamentária:

Órgão 02 PREFEITURA MUNICIPAL Valor 

Secretaria 02081 SECRETARIA  MUNICIPAL  DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DA VARGEM
Praça Padre João Maciel Neiva, 15 – 37.195-000